& _ﬁ 4 & 9

o
'[VN'()IZV‘A
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Pavia

Processo Servizi all’Utenza

L~ 4099

Decreto n. j /2022 del A-Ch~4C22

IL DIRETTORE

- VISTO il ricorso presentato in data 12/04/2022 prot. n. 1404 dalla NURSING UP

LOMBARDIA;

VISTO Iart. 19 dell’Accordo Collettivo Quadro per la costituzione delle rappresentanze
sindacali per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione

del relativo regolamento elettorale e s.m.i.;
. VISTA la Circolare ARAN n. 1/2022 del 27-01-2022
DOVENDO costituire il Comitato dei Garanti per la trattazione di quanto in premessa

DECRETA

La nomina del Responsabile del Processo Servizi all’Utenza dr.ssa Mariangela Scordo a

Presidente del Comitato dei Garanti.

IL DIRETTORE ad interim

.ssa’Fi gca Mondelli
o /f/

i 2 sl Fesdt ey : ITL.Pavia@ispettorato.gov.it
Ispettorato Territoriale del Lavaro di Pavia Viale Indlfelngse;;aa,;s.gﬁloo Pavia (7L pavia@ pec.ispettorato.gov.it
el ’ www.ispettorato.gov.it



